
SPLOŠNI POGOJI NATEČAJA »Naše zgodbe za lepši svet« 

 

S sodelovanjem v nagradnem natečaju »Naše zgodbe za lepši svet« (v nadaljevanju: natečaj) 

se šteje, da sodelujoči s temi splošnimi pogoji soglaša. Organizatorja si pridržujeta pravico do 

dopolnitve in spremembe splošnih pogojev ter se zavezujeta, da bosta vse spremembe 

objavila na spletni strani www.nasezgodbe.si in www.trajnostnaenergija.si.  

Natečaj poteka v sodelovanju med podjetjema BORZEN, d.o.o. in DZS, d. d. Namen natečaja 

je nagovoriti učenke in učence 2. triletja osnovnih šol in jih spodbuditi k razmisleku o tem, od 

kod prihaja električna energija in kako jo pri vsakdanjih opravilih porabljamo. Kaj lahko 

naredimo sami vsak dan, da smo pri porabi energije kar najbolj učinkoviti in na takšen način 

prispevamo k odgovorni rabi in s tem lepšemu svetu? 

 

Natečaj poteka od 15. 12. 2022 do 27. 1. 2023. 

 

Za dodatna pojasnila ali vprašanja glede natečaja se mentorji in sodelujoči lahko obrnejo tudi 

na organizatorja nagradnega natečaja preko elektronske pošte na naslov 

barbara.glavnik@dzs.si.  

 

ORGANIZATORJA NATEČAJA 

Organizatorja natečaja sta podjetji BORZEN, d.o.o., Dunajska cesta 156, 1000 Ljubljana, in 

DZS, d. d., Izobraževalno založništvo, Dalmatinova 2, 1538 Ljubljana (v nadaljevanju: 

organizatorja). 

 

SODELOVANJE 

Na natečaju lahko sodelujejo učenke in učenci 2. triletja (v nadaljevanju: učenci), ki obiskujejo 

osnovno šolo v Republiki Sloveniji. Učenci lahko na natečaju sodelujejo kot posamezniki ali v 

skupini, ki jo lahko sestavljajo največ štirje učenci (v nadaljevanju: sodelujoči). Učenci, ki so v 

ožjem sorodstvenem razmerju z zaposlenimi pri organizatorjih, na natečaju ne morejo 

sodelovati. Vsak sodelujoči lahko na natečaju sodeluje le z enim izdelkom. 

Pogoj za sodelovanje je izdelava izdelka, ki mora naslavljati naslednje teme: 

 Kako lahko sami odgovorno ravnamo s toploto in tako privarčujemo? 

 Kako lahko sami odgovorno in učinkovito ravnamo z elektriko in tako privarčujemo? 

 Kateri so obnovljivi viri energije in kakšne so njihove prednosti? 

 

Izdelek je lahko narejen v različnih tehnikah in formatih. Izdelek mora svoje sporočilo podati v 

slovenskem jeziku. Organizatorja izdelkov ne vračata. 

Sodelujoči svoje izdelke pripravijo pod vodstvom mentorja (učitelja). Slednji odda prijavo na 

natečaj preko elektronskega naslova barbara.glavnik@dzs.si oziroma po pošti priporočeno na 

naslov DZS, d.d., Dalmatinova 2, 1000 Ljubljana, s pripisom »za nagradni natečaj Naše 

zgodbe za lepši svet«, najkasneje do 27. 1. 2023. 
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Prijava mora vsebovati: 

 prijavni obrazec s soglasjem staršev oziroma skrbnikov za sodelovanje na natečaju ter

za obdelavo osebnih podatkov,

 izdelek: plakat ali podoben izdelek v elektronski (npr. PPT ali podoben format) ali fizični

obliki. V kolikor je izdelek narejen v fizični obliki (šeleshamer ipd.) mora biti le-ta

najkasneje do 27. 1. 2023 oddan po pošti priporočeno na naslov DZS, d.d.,

Dalmatinova 2, 1000 Ljubljana, ali v obliki fotografije v .jpg formatu poslan na zgoraj

navedeni elektronski naslov. V tem primeru se mora iz fotografije jasno razbrati

besedilo oz. slikovno gradivo.

OCENJEVANJE IZDELKOV, NAGRADNI SKLAD, OBJAVA NAGRAJENCEV, OSTALI 

POGOJI 

Nagrajence bo izbrala tričlanska strokovna komisija organizatorjev in bodo objavljeni 

najpozneje do 24. 2. 2023. 

Strokovna komisija bo prispele izdelke ocenjevala na podlagi naslednjih meril: 

 kako vsebinsko pravilni in izčrpni so izdelki,

 kvaliteto izdelave izdelkov in

 ali lahko služijo kot spodbuda vsakemu posamezniku in šoli (skupnosti) kot vodič

odgovornega ravnanja z energijo in izrabo obnovljivih virov energije.

Strokovna komisija bo med prispelimi izdelki izbrala in podelila 3 nagrade oz. komplete, ki 

vsebujejo namizno igro Lepši svet podjetja BORZEN, d.o.o. in gradiva Naše zgodbe (v 

nadaljevanju: nagrade). 

Najboljši izdelki bodo objavljeni z navedbo imena sodelujočega in osnovne šole, ki jo sodelujoči 

obiskuje. Izdana bo brezplačna e-knjiga z vsemi izdelki, ki bo poslana vsem osnovnim šolam 

v Sloveniji in javno objavljena. 

Nagrajenci in izdelki bodo objavljeni na spletnih straneh www.nasezgodbe.si in 

www.trajnostnaenergija.si ter preko ostalih komunikacijskih orodij oz. kanalov, s katerimi 

upravljata organizatorja. Obenem bodo o nagrajencih obveščeni mentorji nagrajencev preko 

elektronskega naslova, ki so ga navedli v prijavnem obrazcu. Na elektronsko sporočilo morajo 

mentorji v roku 7 delovnih dni od prejema poziva odgovoriti in posredovati zahtevane podatke 

(za prejem nagrade je potrebno posredovati tudi davčno številko nagrajenca). Nagrade bodo 

nagrajencem poslane po pošti, na naslov, naveden na soglasju (v primeru, ko bo sodelujoči 

posameznik, na naslov učenca; v primeru, ko bodo sodelujoči predstavljali skupino učencev 

pa na naslov osnovne šole, navedene na prijavnem obrazcu). 

V primeru, da posamezni mentor v zahtevanem roku ne posreduje zahtevanih podatkov, se 

šteje, da se je nagrajenec odpovedal nagradi. V tem primeru sta organizatorja prosta vseh 

obveznosti, ki jih imata na podlagi teh splošnih pogojev do nagrajenca, v lastni presoji 

organizatorjev pa je, da se odločita ali bosta nagrado podelila komu drugemu ali ne. 

Nagrade ni mogoče zamenjati ali izplačati v gotovini, prav tako ni mogoča zamenjava nagrade 

za drugo stvar. V kolikor se ugotovi, da sodelujoči ni izpolnjeval pogojev za sodelovanje na 

natečaju in/ali da je kršil te pogoje, sodelujoči izgubi pravico do nagrade. V razmerju do takega 
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sodelujočega organizatorja postaneta prosta vseh obveznosti, v lastni presoji organizatorjev 

pa je, da se odločita ali bosta nagrado podelila komu drugemu ali ne. 

Prijavljeni izdelki morajo biti avtorsko delo sodelujočih (dovoljena je pomoč mentorjev oz. 

drugih odraslih oseb), za kar starši oz. skrbniki prevzemajo vso odgovornost. S prijavo na 

natečaj vsak sodelujoči oz. njihovi starši oz. skrbniki izjavljajo, da vsebina ne posega v avtorske 

pravice tretje osebe. Sodelujoči se v zvezi z izdelkom odpoveduje kakršnimkoli zahtevkom, 

vključno avtorskemu honorarju. 

DAVKI IN AKONTACIJA DOHODNINE 

Vrednost nagrade ne presega zakonsko določene vrednosti za plačilo akontacije dohodnine. 

ODGOVORNOST IN UPORABA OSEBNIH PODATKOV 

Organizatorja ne prevzemata nobene odgovornosti za nedelovanje spletnih strani 

www.nasezgodbe.si in www.trajnostnaenergija.si ter za posledice zaradi nedelovanja, ne 

glede na razloge nedelovanja. Organizatorja ne prevzemata nobene odgovornosti za 

nedelovanje ali nepopolno delovanje elektronske pošte in internetne povezave sodelujočega 

oziroma ostalih poštnih storitev. Organizatorja si pridržujeta pravico, da kadarkoli in brez 

predhodnega obvestila natečaj začasno prekineta ali odpovesta. O tem morata obvestiti 

sodelujoče preko objave na spletni strani www.trajnostnaenergija.si in www.nasezgodbe.si. V 

takšnem primeru sodelujočim ne odgovarjata za nastalo škodo. Internetno povezavo 

sodelujočemu zaračuna internetni ponudnik po svojem veljavnem ceniku. 

Organizatorja ne prevzemata nobene in nikakršne odgovornosti za kakršno koli škodo, ki bi 

nastala kot posledica sodelovanja na natečaju, prevzema in koriščenja nagrade, s čimer se 

sodelujoči oziroma njihovi starši ali skrbniki s pristopom k temu natečaju izrecno strinjajo. 

Sodelujoči na natečaju oziroma njihovi starši ali skrbniki organizatorjema dovoljujejo, da vodita, 

vzdržujeta, združujeta in obdelujeta zbirko zbranih osebnih podatkov sodelujočih v skladu s 

Splošno uredbo o varstvu osebnih podatkov (GDPR) in z Zakonom o varstvu osebnih podatkov 

(ZVOP-1-UPB; Uradni list RS, št. 94/2007 s spremembami in dopolnitvami). Organizatorja 

zagotavljata varstvo osebnih podatkov po zakonu. 

Vsak sodelujoči s tem, ko sodeluje v natečaju, jamči, da so podatki, ki jih pošilja, resnični. 

Organizatorja si pridržujeta pravico, da v primeru dvoma, sodelujoče izločita. 

S sodelovanjem na natečaju se sodelujoči oziroma njegovi starši ali skrbniki strinjajo: 

 da organizatorja na spletnih straneh www.nasezgodbe.si in www.trajnostnanergija.si

ter ostalih komunikacijskih orodjih (npr. e-knjiga) oz. kanalih, s katerimi upravljata

objavita izdelek ter ime in osnovno šolo sodelujočega,

 da organizatorja za izvedbo natečaja hranita, obdelujeta in uporabljata osebne podatke

sodelujočih.

Sodelujočim na natečaju so skladno z veljavno zakonodajo zagotovljene pravice do vpogleda, 

prepisa, kopiranja, dopolnitve, popravka, blokiranja in izbrisa osebnih podatkov, ki se nanašajo 

nanje.  
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Osebne podatke lahko organizatorja kot upravljalca zbirke obdelujeta v zakonsko določenem 

obdobju oziroma do preklica privolitve sodelujočega. Vsak sodelujoči lahko predmetno 

privolitev kadar koli prekliče in sicer sočasno na e-mail naslova: odjava@dzs.si in 

jani.recer@borzen.si.  

Organizatorja se zavezujeta, da podatkov ne bosta posredovala tretjim osebam, svojim 

zunanjim izvajalcem in partnerjem, razen v kolikor bo to potrebno zaradi same izvedbe 

natečaja ali v skladu z zakonom. Sodelujoči lahko od posameznega organizatorja kadarkoli 

zahteva, da v roku 15 dni po vloženi zahtevi izbriše njegove osebne podatke iz zbirke. 

PREKLIC SODELOVANJA IN REŠEVANJE PRITOŽB 

Sodelujoči lahko kadarkoli v času natečaja do vključno 10. 2. 2023 zahteva preklic sodelovanja 

v nagradnem natečaju, tako da pošlje odjavni e-mail s pripisom »Naše zgodbe za lepši svet 

2022« na odjava@dzs.si. 

Rezultati natečaja in izbor najboljših izdelkov je dokončen, pritožba ni možna. Morebitne spore 

iz naslova izvedbe natečaja rešuje stvarno pristojno sodišče v Ljubljani. 

DZS, d. d., Izobraževalno založništvo  

BORZEN, d.o.o. 

Ljubljana, 14. 12. 2022 
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